
A E 
E rod Ps 

EE MAL AA 0 mp a o a 

    

  

    
    

  

mn ia or 
REPUB A am os 

PAÑIAS: 23 2:02? e bimialaco sor. 0 
QNet or. 39/. ae GS lab FET ole ñ a ¿3 8 48 

? ES UCION NO. O 29 te AS 

YTE JURIDIGO DEJA ORIGINA MATRÍZ "e 11 
NA Nos ( DS ON 

os CONSIDERANDO: Q 

QUE se han presentado este Despacho  tre3 tealimontos de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía 
LABORATORIOS GUGONZA S.A. otorgada ante el Notario Décimo Quinto del 
Distrito Metropolitano de Quito el 20 de noviembre del 2000, con la solicitud 
para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias, mediante Memorando 
No. DJC.00.3009 de 28 de diciembre del 2000, ha emitido informe favorable 

para su aprobación; 2, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-00373 de 6 de noviembre del. 2000; 

RESUELVE:- 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el “aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía LABORATORIOS GUGONZA S.A. en los términos 
constantes de la referida escritura; Y. disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito, 

- ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Décimo Quinto del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la da constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución, y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución, tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de ta 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.-_DADA DAD 
29 DIC. 2000 

   

    ito Metropolitano de Quito, 

MS e 
£ 

 



e 

  

es 

6138 

. . 
za 

Y 
- Po 

so «E 

e boo n.ñ 

* «e "k 

.. 

E 
a 

PS 

.o + 
Pra + 

ros 

o *o 
ca a. 

A, 

. 4 

- e. 

me 2 

Con esta fecha queda INSCAMÑA la pre 
sente Resolución, bajo el Ns 

del RESISTAO MERCANTIL, Tomo ... 
e.» 

e 

  

se dá así cumplimiento a to dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido 
el Decreto 733 del 22 de Agosta de 1975, 
*publicado en el Registro Oficial 878 del.29 
de Agosto del mismo año. : 

  

      

ADAAUVIZ 

¿RAIMAIMQ 

2d : A rtE 

, . . 

e MEBTRIS 
? » 

: F ee 
: o E a 

Ey rt Ae ”. 

, 

os 

- - » 
iS E > 

.. 

Qt : 

st mn. - 

$ 
.a* 

- o y aa Ej 
« > one ha a Y i. yá pate, A y LA > PA 

ES . o. 

A, . ir. + «4 ' y 

. . 
+ e * da , a 

. % goto + t- 

. o, 4 % "oa mp 

¿En 7 

E 3 ; 

e . F 7 + 

ds h r > * 

Pot sl Alora 3 a 

- 0. F Ferro 1 
¿E E > t 2 c+ E ? 

% 

PO aa a 
o r 

> “. a : 

A as 

> + E * - ts 

1 o - 

. sn ” 
qu , i ” 

, a e. 
Sa e » 

gn, 

E 
ad r 

ns 

y; g 

    

  

   

   
     

  

2 
Se 

e Y 

 


